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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024 for Lindholm Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
oktober 2023 - 30. september 2024. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København V, den       /      2024 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Lars Lindholm Nielsen 
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Til kapitalejerne i Lindholm Holding ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Lindholm Holding ApS for perioden 1. oktober 2023 - 30. september 
2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
oktober 2023 - 30. september 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 
henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end 
at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis 
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle 
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 
vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg C, den       /        2024 
 
Revision København 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR.: 34619654 
 
 
 
Mads Lutz Jørgensen 
Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 
mne35797 
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Selskabet Lindholm Holding ApS 
Høkerboderne 6 
1712  København V 

  
  Telefon: 33 24 07 67    
  Telefax: 33 21 30 80    
  E-mail: lars@hartz-salater.dk 
    
   CVR-nr.: 25 52 11 88 
  Stiftet: 10. juli 2000 
  Kommune: København 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
Direktion Lars Lindholm Nielsen 

  
Pengeinstitut Nykredit Bank 

Kalvebod Brygge 1-3 
1780  København V 
 

Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Gammel Kongevej 138A, st.  
  1850  Frederiksberg C 

  
Ejerforhold Lars Lindholm Nielsen, Frederiksholmskanal 23 A., 1220 København K  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed. 
 
Usædvanlige forhold 
Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig 

karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Lindholm Holding ApS for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som 
følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 
resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
Resultatopgørelsen for udenlandske tilknyttede- og associerede virksomheder, der er selvstændige 
enheder, omregnes til transaktionsdagens kurs eller en tilnærmet gennemsnitskurs. Balanceposterne 
omregnes til balancedagens kurs. Valutakursreguleringer - der opstår ved omregning af egenkapitaler 
primo året og valutakursreguleringer, der opstår som følge af omregning af resultatopgørelsen til 
balancedagens kurs - indregnes direkte i egenkapitalen. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til 
råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden 
har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis 
svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -7.501 73.193 
   
     

 DRIFTSRESULTAT  -7.501 73.193 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  202.260 478.077 

   Andre finansielle indtægter  64 0 

   Andre finansielle omkostninger  -27.368 -34.571 
     

 RESULTAT FØR SKAT  167.455 516.699 
   

 1 Skat af årets resultat  5.191 7.658 
     

 ÅRETS RESULTAT  172.646 524.357      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  202.260 -21.923 

   Overført resultat  -29.614 546.280 
     

 DISPONERET I ALT  172.646 524.357      
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 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  4.530.182 4.617.921 
     

 Finansielle anlægsaktiver  4.530.182 4.617.921 
     

   ANLÆGSAKTIVER  4.530.182 4.617.921 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  7.490.922 6.788.854 
     

 Tilgodehavender  7.490.922 6.788.854 
     

   Likvide beholdninger  3.560 15.615 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  7.494.482 6.804.469 
     

   

 AKTIVER  12.024.664 11.422.390      
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   Anpartskapital  125.000 125.000 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode  3.561.661 3.359.401 

   Overført resultat  1.350.944 1.380.558 
     

   EGENKAPITAL  5.037.605 4.864.959 
     

   

   Selskabsskat  13.676 134.680 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser  13.676 134.680 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  7.500 7.500 

   Gæld til associerede virksomheder  4.922.225 4.164.024 

   Selskabsskat  145.036 122.025 

   Anden gæld  27.352 26.932 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  1.871.270 2.102.270 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  6.973.383 6.422.751 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  6.987.059 6.557.431 
     

   

 PASSIVER  12.024.664 11.422.390      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 6 Nærtstående parter  

   

 
Pe

nn
eo

 d
ok

um
en

tn
øg

le
: T

U
SI

2-
Z5

8E
T-

K4
3Q

0-
D

01
SD

-J
B4

31
-IL

TM
V



 Lindholm Holding ApS 

  

  

 EGENKAPITALOPGØRELSE   

  2024 2023 

  kr. kr. 
   
 

   

 13 

 

 Anpartskapital primo  125.000 125.000 
     

 Anpartskapital ultimo  125.000 125.000 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
 primo  3.359.401 3.381.324 

 Årets bevægelse på reserve for indre værdis metode  202.260 -21.923 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode ultimo  3.561.661 3.359.401 
     

 Overført resultat, primo  1.380.558 834.278 

 Årets resultat  -29.614 546.280 
     

 Overført resultat ultimo  1.350.944 1.380.558 
     

   EGENKAPITAL  5.037.605 4.864.959 
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 1 Skat af årets resultat  

 Skat af årets ordinære resultat  -5.191 -7.658 
     

 -5.191 -7.658 
     

   

   
 2024 2023 
 kr. kr. 
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo  1.258.521 1.258.519 
     

 Kostpris 30. september 2024  1.258.521 1.258.519 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  3.359.401 3.381.325 

 Andel af resultat i tilknyttede virksomheder  202.260 478.077 

 Udbetalt udbytte  -290.000 -500.000 
     

 Op- og nedskrivninger 30. september 2024  3.271.661 3.359.402 
     

 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024  4.530.182 4.617.921      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn Ejera

ndel 
Resultat Egenkapital 

    
Hartz Pickles & salater ApS 
Høkerboderne 6 
1712 København V 

100 
% 

202.260 4.530.182 

    
Dewi Tara Resort ApS 
c/o Hartz Pickles & Salater 
Høkerboderne 6 
1712 København V 

100 
% 

64.057 -469.279 
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 Lindholm Holding ApS 

  

  

 NOTER Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 

  primo ultimo efter 5 år 
   
 

   

 15 

 

 3 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Selskabsskat  134.680 13.676 0 
       

 134.680 13.676 0 
       

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 
Hæftelser i sambeskatning 

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som administrationsselskab 

hæfter selskabet solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse 

eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det 

samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten. 

 
Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de 

tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.  

 
   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

 
   

 6 Nærtstående parter  

Ejerforhold 

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne 

eller minimum 5% af selskabskapitalen: 

 
Lars Lindholm Nielsen 

Frederiksholmskanal 23 A. 

1220 København K 

 
   

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
U

SI
2-

Z5
8E

T-
K4

3Q
0-

D
01

SD
-J

B4
31

-IL
TM

V



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Lars Lindholm Nielsen
Direktør
Serienummer: b47f2b77-9c81-4be4-8f53-a8df587b5852
IP: 103.156.xxx.xxx
2024-11-20 23:50:41 UTC

Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen
Registreret revisor
Serienummer: 5f78c129-c77a-429c-9e2a-347f652c4c1d
IP: 212.130.xxx.xxx
2024-11-21 08:33:53 UTC

Lars Lindholm Nielsen
Dirigent
Serienummer: b47f2b77-9c81-4be4-8f53-a8df587b5852
IP: 103.156.xxx.xxx
2024-11-22 00:31:34 UTC
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         fujWnTRvUeZVVo6sOtnqrbOlRe4jdiARV5mkucuDV04=   gkLwnchPSWCGpnLg6UZh8ixpHRbCoA+3aLijoIdWRcc=      AQAB           2024-11-20T23:50:39.780Z     1LMNlh/HRiHp4IaOuVqWjryRXvPkCjKt82BxRQ9cqtw=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 574863850251265151951511276403235277519792403380        


 
             
                 
             
             14101070 - Regnskabserklæring 2023-2024
             OSPHH-8QIAJ-CVKFN-VBFHM-825CQ-Y2C6L
             SHA-256
             8db745bb0a8c8023288e18a448a66a56834978360e03756990fa75da4e00664a
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             14101070 - Revisionsprotokollat 2023-2024
             EW401-OHSHD-H8IWM-EBE3P-1FN1F-VFZ32
             SHA-256
             688ac9455fbd6558efa67e0b05ab08d7f22675ebdc1ee0eae5093d0b61acba3a
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             14101070 Specifikationer 2023-2024
             WJEQ0-8ODU5-4MUV4-0EGMC-HCOB0-CA12L
             SHA-256
             9557c5e2d59257cf29dc7f15b20607323b036fdfa67568fa8a3812bb42fa1294
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             14101070 Årsrapport 2023-2024
             TUSI2-Z58ET-K43Q0-D01SD-JB431-ILTMV
             SHA-256
             a2f7671db92c508b76932c6d8d47cb97090b33fd8ef84bb1f5307230a47d9959
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         OR3eqgeceiL3D7iDY72lGQOTkltTaX0vkfnYclus6rA=   cibWpF2251F3HFeh1YlDL6uPKjSH8C0nlAyHd2OZrZE=      AQAB           2024-11-21T08:33:51.862Z     W4xhjYZSjlBgVItzUG5+lH9sgxETxBhWYs7fCIbIGhc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1140886683105160050677005864259259000975951112048        


 
             
                 
             
             14101070 - Revisionsprotokollat 2023-2024
             EW401-OHSHD-H8IWM-EBE3P-1FN1F-VFZ32
             SHA-256
             688ac9455fbd6558efa67e0b05ab08d7f22675ebdc1ee0eae5093d0b61acba3a
             
                                     
                                                                             registreret revisor
                                            
                            
        
             
             14101070 Specifikationer 2023-2024
             WJEQ0-8ODU5-4MUV4-0EGMC-HCOB0-CA12L
             SHA-256
             9557c5e2d59257cf29dc7f15b20607323b036fdfa67568fa8a3812bb42fa1294
             
                                     
                                                                             registreret revisor
                                            
                            
        
             
             14101070 Årsrapport 2023-2024
             TUSI2-Z58ET-K43Q0-D01SD-JB431-ILTMV
             SHA-256
             a2f7671db92c508b76932c6d8d47cb97090b33fd8ef84bb1f5307230a47d9959
             
                                     
                                                                             registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
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             14101070 Årsrapport 2023-2024
             TUSI2-Z58ET-K43Q0-D01SD-JB431-ILTMV
             SHA-256
             a2f7671db92c508b76932c6d8d47cb97090b33fd8ef84bb1f5307230a47d9959
             
                                     
                                                                             dirigent
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                        font-size: 12px;
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                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
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                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
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                        padding: 5px 10px;
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                    .signing-box-small {
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                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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